•

A . ••

DEPOTAIX> NUNES ROCHA
D.O. 12/ll/73

ESTADO DE MA TO GROSSO

LEI NI! 3 416, DE 06 DE NOVEMBRO DE 1 973.

lMPL
l'II.lS"~
111Jb.~

Declara de utilidade p~blica o
Educand!rio Santo AntSnio, can sede em
Rondon6polis.

Faço saber que a Assembl~ia Legislativa do Estado de

creta e eu sanciono a seguinte lei:

Artigo lI! - Fica declarada de utilidade p~blica o Edu

candúio Santo Antônio, can sede em Rondon6polis.

Artigo 21! - Esta lei entrar! em vigor na da ta de sua

publicação, revogadas as disposiçÕes em con~rio.

PaUcio Alencastro,em Cuia~, 06de novembro de 1 973,

1522 da Independência e 8S!! da Rep~blica.